
Votre calendrier QVT/RSE 2024-2025 

Prendre contact avec un expert QVT/RSE chez Teamstarter 

  Septembre 2024

  Octobre 2024

  Novembre 2024

  Janvier 2025

  Février 2025

  Décembre 2024

16/09/24 
18/09/24
20/09/24
23/09/24

01/10/24 
08/10/24
09/10/24
09/10/24

01/11/24 
01/11/24
20/11/24
29/11/24

01/01/25 
20/01/25
24/01/25

06/02/25 

08/12/24 
20/12/24

  Mars 2025

08/03/25 
15/03/25
18/03/25
19/03/25
26/03/25
29/03/25

  Avril 2025

  Mai 2025

22/04/25 
24/04/25

01/05/25 

Semaine de la mobilité durable
Semaines Européennes du Développement Durable (SEDD)
World Cleanup Day
Semaine européenne du sport 

Octobre Rose
Salon Preventica (Lyon)
Salon Produrable (Paris)
Journée mondiale du handicap 

Mois sans tabac
Movember
Salon ENVIROPRO du Grand Est (Nancy)
Green Friday

Dry January
Blue Monday
Journée mondiale de l’éducation

Journée de la déconnexion

Journée mondiale du climat
Journée mondiale de la solidarité humaine

22/09/24 
08/10/24
20/09/24
30/09/24

31/10/24 
10/10/24
10/10/24
09/10/24

30/11/24 
30/11/24
21/11/24
29/11/24

31/01/25 
20/01/25
24/01/25

08/02/25 

08/12/24
20/12/24

Journée internationale pour les droits des femmes
Digital Cleanup Day
Journée mondiale du recyclage
Salon Solutions Intranet-RSE & Collaboratif 2024
Salon ENVIROPRO Grand Ouest (à Angers) 
La quinzaine « Tous au compost ! »
Résolution RSE (Gironde, Pays basque, Béarn,
Charente-Maritime)

08/03/25 
15/03/25
18/03/25
20/03/25
27/03/25
13/05/25

dates à venir

dates à venir

Journée de la terre
Change Now

Mai à vélo
Salon Preventica

22/04/25
26/04/25

31/05/25
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